~ HANI) ELEZIT

Republika e Kosovés * Republic of Kosova
Komuna * Municipality

Hani i Elezit

DATE: 300.
L NR.OY ﬂ zzmzs . . o
KONTRATIE PER SHERBIME

Numri i kontratés!: 659-25-9823-2-4-7/C692 & KIKHE(VM) 25-033-2-4-7
KOMUNA HANI I ELEZIT (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

EL TRAVEL 2019 SH.P.K. Kacanik i Vjetér, Rr.Ulpiana, p.n, 71000, Kaganik,NU1.811989071, (ne
vazhdim “Ofruesi i Shérbimeve™), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér shérbimet e

shénuara me poshté:
Transporti i grave té prekura me kancerin e gjirit né kuader te aktiviteteve pér muajin rozé,me
nUn‘Iéi“fdenﬁf]kueS: 659_25‘9823:2_4:_?«._';‘:_ e A ' e R A e o e e o i e A i b - 5 4

Neni 1 Lénda
1.1 Lénda e kontratés &shté performimi i shérbimeve né vijim nga ana e Ofruesit te Shérbimeve:

No. Lot

Trausporti i erave € prelura me kancerin e gjirit né kuader te aktiviteteye pér muajin rozé
p P . y T - -

b

Tuem

Neni 2 Cmimi
2.1 Cmimi total i shérbimeve duhet té jeté: 998.50 €; [Néntqgind e néntédhjeté e teté euro /50 cent] Euro.

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
tucsit to Shérbimeve sipas kontratés. Ai dulist1é jeté i prer# dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

L == L.,
Sorah Ofrucsit te Shérbi

2.3 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Veganta € kontratés.

- Neni3 . Rendiipérparésiséidokumenteye té kontrates. .. . ... ... «ooomii
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Marréveshja e kontratés;
(b) Kushtet e Veganta té Kontratés;
(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;
(d) Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare (P&rshkrimi i Cmimeve);
i s

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste té
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t€ lexohen sipas rendit té pérparésisé né t€ cilin jané dhéné mé sipér.

Ly lutemi referojuni kétij numri t€ kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe
transaksionet qé lidhen me thesarin.



Komunikimet

omunikimet me shkrim q& kané t& béjné me két€ Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
n titullin e Kontratés dhe numrin e saj t&

Neni 4

4,1 Té& gjitha k
njéra ané dhe Ofruesit te Shérbimeve nga ana tjetér duhet té ceki
identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen personalisht.

atén kérkon vértetim té pranimit (€ saj, ai duhet ta thot€ kété n&

té& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t&
t’i marré té gjitha masat e

4.2 Nése personi gé dérgon komunik

komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat
kérkojé vértetim t& pranimit t€ komunikatés sé tij. N& té gjitha rastet, dérguesi duhet

nevojshme pér t€ siguruar pranimin e komunikimit té tij.
4.3 Kudo n& kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose.vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim té till, pélqim, miratim, certifikaté apo vendim do té jeté né formé

t& shkruar dhe fjalét "njofton", "vértetojé", "miratoj nose"vendosé "do té interpretohen né pérputhje me

rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén Shqipe 2 ng tri origjinale, dy prej té cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Ofruesin e Shérbimeve.

Pér Autoritetin Kontraktues KOMUNA HANI [ ELEZIT
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Pozita: Zyrtar pergjegjes i prokurimit
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 Pér Ofruesin e Shérbimeve EL TRAVEL 2019 SHPK.'
Emri: Shaban Selimi
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-

2 Gjuha do té jeté gjuha e shfrytézuar nga tendeOruesit né két€ tender.
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KUSHTET E VECANTA

Numri | kontrarés: 659-25-9823-2-4-7/C692

KVK né vijim do t& plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK, Sa herd qé ka nj¢ konflikt, dispozitat k&tu do t€
mhbizotérojné mbi ato t& KPK.

Pérshkrimi { nenit Nr, Nenit

Ligjl i zbatuesh&m 2.1 Ligjet ¢ Kosovés qé jang ng fugi do t& zbatohen pér & giitha ¢shtjet g€ nuk

dhe gjuba ‘mbuiohen nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni do t& jetg giykata pérkatése
né Ferizaj dega ne Kaganik,

2.2 Gjuha e pérdorur do 1& jet¢ Shqipe .
Filtimi dhe 6.1 Data ¢ Fillimit t& fillimit t& Shérbimeve &shté /30.10.2025].
n perfundimit - - | 64 oo -Pata-e Pérfundimit &shté -/ 29.11.2025] ... . e s

shérbimeve 6.5 Vend: 1 kryerjes sé shérbimeve &shté {Ne lokacionin sipas agjendes se
percakiuar ne fiesen per ofertim |

Obligimet e 12.3 Menaxheri i Projektit &shig N/d

Autoritetit

Kontraktues

Démet e likuiduara 13.1 Norma e démeve té likuiduara &shté #0.25%] né dité per sherbime te

parealizuara .
Shuma maksimale e démeve {& likuiduara pér t&ré kontratén Eshté |

cmimit final £ kontratés.
1 Shume e Sigurisé s& Ekzekutimit &hté: N/A EUR, o 1

S e .ﬁégﬁji_acekzekutimit 1.14.1

1 Sigurimi g dotg¢ | 151 - T Rrezige: dne mbutimi nas sigurimi do ¢ fené o
| menetmgpofruesii | | 2) Auomjeti motorik i Pals st Tres i
| sherbimeve | b) Pérgjegjésia ¢ Palés s¢ Tret€ fshenashunen] © - - =
EREEE ") Pérgjegjésia ndaj punédhénésit dhe kompensimi i punétoréve fs
d) Pérgjegjésia profesionale Zs 3

.| _e)lumbja ose démtimiipajisj;ﬂ;dhe_prg;iés fahérioshumen] ' -
16.1-~ '} Orari i pagesés do t& jeté: fPagesa dote realizohet pas reafizimit te sherbimir . '

Parimet e
_ pérgjithshine t€ te Pagesa do fe behet brenda afatit ligior S
pagesés -
| Konirolli i kualitetit 17.1 N& cmim perfshihet transporti ushagimi dhe pijet slpas menyes se percaktua ne
T L L | feesen parofertii il s pae R e T et L bt e ¢ simzanistr e

Zyra e Prokurimit — Komuna e Hanit te Elezit ose permes procedurave

Zgjichja miqésoree | 20.2
alternative te zgjidhje se mosmarryeshjeve-procedurat e ndermjetesimit me

mosmarréveshjes
= pajtimin e te dy palve
Zgjidhia e 211 a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t€ cilat mund t& lindin gjaté

ekzekutimit s¢ késaj kontrate dhe se nuk &shté ¢ mundur 18 zgjidhet ndryshe

mosmarrgveshjes me :
ndérmijet palgve do 1& dorézohet

procedure gjygésore




